Tempus Open - Gustaf Toll

Gustaf Toll

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (50) Personbasta: 02:15.12 AQUA-poang: 600 Datum: 2004-07-14 Tavling: SM/JSM

(50m) 2004

Tid

02:15.12
02:15.71
02:18.44
02:18.96
02:19.85
02:20.31
02:20.58
02:20.61
02:20.75
02:21.22
02:21.97
02:22.02
02:22.09
02:22.80
02:23.05
02:23.99
02:24.30
02:24.55
02:24.55

02:24.65

AQUA
600
592
558
552
541
536
533
532
531
526
517
517
516
508
506
496
493
490
490

489

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-07-14

2004-07-14

2004-04-25

2003-06-27

2002-07-03

2008-05-03

2008-03-08

2003-06-07

2004-05-31

2003-05-17

2002-04-28

2009-03-21

2004-01-30

2003-05-17

2002-05-11

2001-05-26

2002-05-18

2001-04-29

2001-04-27

2002-05-11

Tavling

SM/JSM (50m) 2004

SM/JSM (50m) 2004

15 th Austria Swim-Meeting
SM/JSM (50m) 2003

SM/JSM (50m) 2002

Grand Prix final 2008
Grand Prix 2

NEPTUNIADEN
NEPTUNIADEN

WELLA CUP 2002
Austria-Meeting 2002
Grand Prix 3 2009

Lyngby Open

WELLA CUP 2003

WELLA CUP 2002

WELLA CUP 2001
NEPTUNIADEN

Austria Meeting
Internationell Meeting Vienna

WELLA CUP 2002


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=255412
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255412&amp;event=64&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255412&amp;event=64&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255412&amp;event=64&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255412&amp;event=64&amp;Result_sort=result_date

